URRTON

NEW |

Varton gons

I P 6 5 > Bobicokast cBeToBast 3hPEKTUBHOCTb
> Huskas gerpagauust CBETOBOrO NoToka

> MopuduKaumum ¢ 3aKaneHHbIM CTEKIIOM

Cepl/lﬂ CBeTU/IbHNKOB |P65 ans [0S YACTKM 1 Ae3UHMEKLMN XUMUEN
KacceTHbIX notonkos Albes/
Ingermax AP.

OcHoBHble XapaKTepUCTUKN

¢ 35-50 Bt '\Cl),' no 120 nM/BT CRI90/ CRI8O IP65
MoLLHOCTb % CBeTooTava LleTonepenaya CreneHb 3alLnThI

BcTpanBaeMbin MOHTaxX

.

Ingenious solutions




URRTON

Ingenious solutions

AccopTuMeHTHas MaTpuLa NPoaYKLUN

CBeToBas
MoOLLHOCTb, oTAada,
Mogaens ®opM-thakTop LLLBT nM/BT KUT icnonHenne
Onan
- 30
ALBES/INGERMAX 070 3| 29w« 35 EM

e 600x600+100 e 120 I:I 4000K TELETEST
600 50 m

TexHnyeckue XaPaKTEPUCTUKWN:

[nanasoH exogHoro Hanpskerus (AC)

Knacc 3almnThl 0T NOPaXXEHWs 31EeKTPUYECKMM TOKOM
KoathnumneHT MoLLHoCTK

ViHpekc useTonepenayn Ra

KoahduumeHT nynbcaumm

TWN KIMMaTUYECKOr0 UCMOMHEHNS

[nanasoH paboymx TemMnepartyp

CTeneHb 3almTh

fapaHTus

Cpok cny»6bl cBETOAMOA0B

KoHcTpyKuus

176 - 264 B (50 Iu)
|

>0,95

>80

<1%

YXN2

-20..+40°C

P65

5net

100 000 vacos

[MprKMMHas NnaHka






